DECLARAÇÃO E RELAÇÃO DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

 Declaro para os devidos fins, em nome da Creche Pingo de Leite, que:

 Não há no quadro de dirigentes abaixo identificados: (a) membro de Poder ou do

Ministério Público ou dirigente de órgão ou entidade da administração pública.

A presente vedação não se aplica às entidades que, pela sua própria natureza, sejam

constituídas pelas autoridades ora referidas, de acordo com o art. 39, §5º, da Lei nº

13.019, de 2014.

Nome do Dirigente e
cargo que ocupa OSC

Carteira de identidade,
órgão expedidor e CPF

Endereço residencial, telefone e email

Balduino Kalil Dib
Filho – Presidente

RG:29.133.538.x
CPF:216.159.118-55

Capitão Waldemar de figueiredo n°650 vila
do Golf –Cep 14.110.000 Tel:39193707
email. Baldodib@hotmail.com

Teresa Cristina Risso
Dib
Vice Presidente

 RG:7.712.075 SSP-SP
CPF:062.574.868-90

Salvador Mosca n°100  Cep: 14024020 –
jardim Canadá – Tel: 36232065-
email: Cris.dib@gmail.com

Fabiano Roberto da
Silveira Primeiro
tesoureiro

Rg:20.574.706-SSp-SP
CPF: 071.494.438-69

Travessa do Ipiranga N°93 Cep: 14055495
Ipiranga tel:39114200  email:
Fabiano@campezcontab.com.br

Maxwuell Heber silva
de Almeida
Segundo tesoureiro

RG:44.816.362.7
CPF: 345663778-06

Avenida Virgílio Soeira n°501 casa 225 cep:
14.010.160 Planalto Verde tel: 39114200
email: Maxwuel@campezcontab.com.br

Oneida Duarte
Campos – Primeiro
secretário

RG: 5.341.481-SSP
CPF:217.411.128.-42

São José N°450 aptp 92 Cep:14010.160-
Centro tel:3625-3093
email: Crechepingodeleite@gmail.com

Maria Odete
Bergamasco- segundo
Secretário

RG:3.867.404-x SSP-SPCPF:
062.560.128-95

Amador Bueno N° 1155 apto: 94   cep:
14.010.070 centro  tel:36256037
Email:Crechepingodeleite@gmail.com

Fatima Aparecida
Arcênio da Costa –
Conselho fiscal

Rg:9.607.537-SSP-SP
CPF:034.109.578.80

Conselheiro Dantas N°651 Cep:14.050.400
Vila Tibério Tel:39114200
email: Fatima@campezcontab.com.br

Cesar Augusto
Campez Neto-
Conselho Fiscal

Rg:7.414.969.6 CPF:
980.271.158.68

Professor Renato Alves de godoy n°130 Nova
Aliança Cep:14026-592 Tel:39114200  email:
cesar@campezcontab.com.br

Rosana Rosalini
Queiroz

Rg:32.111.333-0
CPF: 297.767.938-35

Pedro Degani n°80 apto 26 jardim
cep:14.021.576 Botânico Tel: 39114200
Rosana@campezcontab.com.br

Carlos Eduardo
Gomes Campez-
suplente do conselho
fiscal

Rg:34.857.974-3 ssp

CPF:304.053.578-18

Vereador Joaquim Mafra n°215 condomínio
san Marco Ilha Fontana Cep: 14110-000
email: cadu@campezcontab.com.br

tel:39114200

tel:39193707
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$gridDirigentes$ctl02$lnkDirigente','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$gridDirigentes$ctl02$lnkDirigente','')
mailto:Cris.dib@gmail.com
tel:39114200
tel:39114200

Aparecida da Costa-
suplente do conselho
fiscal

Rg:20.574.707-SSP

CPF:300.618.438-65

Travessa do Ipiranga n°93, Ipiranga
cep:14.055-495 Tel:39114200

Email: aparecida@campezcontab.com.br

José Eduardo da
Silveira – Suplente do
Conselho Fiscal

Rg: 20574.707-SSP-SP CPF:
071.494.428-97

Rio Grande do Norte n°939 Cep: 14055-520
Ipiranga tel: 39114200 email:
crechepingodeleite@gmail.com

Murilo Cintra Rivalta
de Barros –conselho
jurídico

RG:30.220.309-6

CPF:215.99.188-03

Rua Barbosa n°914 centro Cep:14015-120
tel:39193707 email:
muilo@rivaltadebarros.com.br

Leonardo Risso Dib-
Conselho jurídico

RG:34.589.966-00 SSP-SP
CPF:223.114.868-45

Salvador Mosca n°100  Cep: 14024020 –
jardim Canadá – Tel: 36232065-
email: leonardo.r.dib@gmail.com

  Não contratará com recursos da parceria, para prestação de serviços, servidor ou empregado

público, inclusive àquele que exerça cargo em comissão ou função de confiança, de órgão ou

entidade da administração pública celebrante;

  Não serão remunerados, a qualquer título, com os recursos repassados: (a) membro de

Poder ou do Ministério Público ou dirigente de órgão ou entidade da administração pública;

(b) servidor ou empregado público, inclusive àquele que exerça cargo em comissão ou função

de confiança, de órgão ou entidade da administração pública celebrante; e (c) pessoas naturais

condenadas pela prática de crimes contra a administração pública ou contra o patrimônio

público, de crimes eleitorais para os quais a lei comine pena privativa de liberdade, e de crimes

de lavagem ou ocultação de bens, direitos e valores.

Ribeirão Preto, 01 de novembro de  2023.

__________________________________________

BALDUINO KALIL DIB FILHO

Presidente da OSC

tel:39114200

		2024-01-31T10:21:27-0300
	CRECHE PINGO DE LEITE:45263449000180